
 

 
 
 

  

 

 

KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS VADOVŲ DARBOTVARKĖS 

  

2024 m. kovo mėn.   
 

Direktorė Aida Bilinskienė 

4–7 d. Atostogos  

12, 19, 26 d. 

13.30–14.30 val. 

Pasitarimai dėl edukacinių programų rengimo, dėl reklamos 

(vaizdo medžiagos parengimas), dėl NVŠ ir NSŠ programų 

rengimo ir papildymo, dėl užsienio kalbų vadovėlių 

atnaujinimo 

21 kab. 

21–22 d. 

9.00–16.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Veiksminga švietimo 

lyderystė“ 
J. Paukštelio 

progimnazija 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Dalia Kasteckaitė 

5, 12, 19, 26 d. 

13.30–14.30 val. 

Pasitarimai dėl edukacinių programų rengimo, dėl reklamos 

(vaizdo medžiagos parengimas), dėl NVŠ ir NSŠ programų 

rengimo ir papildymo, dėl užsienio kalbų vadovėlių 

atnaujinimo 

21 kab. 

18 d. 10 val.  
Seminaras „Lietuviškas žodis tradicinėje ir skaitmeninėje 

leksikografijoje: nuo Kazimiero Būgos iki „E. kalbos“ 

Mikalojaus 

Daukšos viešoji 

biblioteka 

 


